关于召开江苏省小学英语课程教材改革实验
经验交流会暨教学观摩研讨会的通知
各市教育局教研室（教科院、教研中心）：

为了总结我省八年多来小学英语课程改革实验经验，促进英语教学改革，进一步激励广大小学英语教师在课改实验中开拓创新，兹定于2009年12月13日至15日在南通市召开江苏省小学英语课程教材实验经验交流会暨教学观摩研讨会。现将会议的有关事项通知如下：
1、 会议内容

1、表彰课改实验先进集体和先进个人。
2、小学四、五、六年级单元整体教学观摩课。

3、专家评课、讲座。
2、 参加人员

你市受表彰的小学英语课改实验先进集体代表、先进个人、市、县（市、区）教研员和骨干教师    名。
3、 会议时间和地点

1、会议时间

与会代表13日下午6时前报到，14日至15日参加活动，16日返程。
2、报到地点及联系方式

由于接待条件限制，与会代表分住四家宾馆。各市会议代表住宿安排如下：
（1）0513商务酒店
无锡市、盐城市、连云港市、徐州市
地址：南通市工农路531号中北大厦。
联系人：葛美华；联系电话：0513—85858582。
火车站乘44路公交车到“新桥新村”站下即到；

汽车站乘4路公交车到“小石桥”站下后向北500米即到。
（2）锦江花园酒店
常州市、淮安市、扬州市、泰州市、宿迁市
地址：南通市人民东路220号。

联系人：杨红梅；联系电话：13862961311。
火车站乘44路公交车到“小石桥”站下后向东200米即到；

汽车站乘4路公交车到“小石桥”站下后向东150米即到。
（3）如家快捷酒店（濠河店）
     南京市

地址：南通市南大街97号。
联系人：端传明；联系电话：15606290900。

火车站乘41路公交车到“西公园（友帮保险）”站下车，向北50米右拐，过南公园桥，经濠南路到长桥即到。

汽车站乘12路公交车到“有斐大酒店”站下，向东50米左拐即到。
（4）星海天大酒店
     苏州市、镇江市、13大市教研员、上课教师

地址：南通市工农路217号。

联系人：许德华；联系电话：13912271138。
火车站乘44路公交车到“小石桥”站下后向南500米即到；

汽车站乘4路公交车到“小石桥”站下后向南400米即到。

三、费 用
与会代表的差旅费和住宿费回本单位报销。
四、其 它

1、上课场所提供录音机、投影仪、电脑、黑板等教辅设备，其它上课用具由上课教师自备。

2、12月14日至15日上午各地教师可登陆“牛津英语教研网”（http://www.njyyjy.com）收看活动实况；活动结束后，所有录像课将放置“牛津英语教研网”上供大家观看。

3、请各市将本地区与会代表的参会回执（见附件）于12

月1日前以电子邮件方式返回我室。
                               江苏省中小学教学研究室

                            二ОО九年十一月十六日

抄送：译林出版社、牛津大学出版社
附件

参会回执

           市                  会议代表       名
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	联系方式

（本表由大市教研员填写后报省）